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RNE CAT NOM ETABLISSEMENT VILLE CODE DISC DISCIPLINE COMMENTAIRE NATURE SUPPORT DEBUT DESCRIPTIF FIN DESCRIPTIF suppression création total

SPEA FLE     0341066Z CLG JEAN PERRIN                   BEZIERS                   L0202 LETTRES MODERNES FLE UPE2A                                                   CH   CHAIRE    01/09/2007 31/12/9999 1

0340836Z CLG PAUL RIQUET                   BEZIERS                   L0202 LETTRES MODERNES REP+ 1/2 FLE UPE2A  1/2 LETTRES                             CH   CHAIRE    01/09/2014 31/12/9999 1

0340836Z CLG PAUL RIQUET                   BEZIERS                   L0202 LETTRES MODERNES REP+ FLE  UPE2A                                             CH   CHAIRE    01/09/2014 31/12/9999 1

0340031Z CLG FREDERIC MISTRAL              LUNEL                     L0202 LETTRES MODERNES 1/2 FLE UPE2A (12H) +1/2 LETTRES                            CH   CHAIRE    01/09/2006 31/12/9999 1

0341030K CLG CAMILLE CLAUDEL               MONTPELLIER L0202 LETTRES MODERNES 1/4 FLE +3/4 LETTRES                                        CH   CHAIRE    01/09/2012 31/12/9999 1

0340109J CLG LES GARRIGUES                 MONTPELLIER L0202 LETTRES MODERNES REP+ FLE  UPE2A                                             CH   CHAIRE    01/09/2014 31/12/9999 1

0341278E CLG ARTHUR RIMBAUD                MONTPELLIER               L0202 LETTRES MODERNES 1 REP + UPE2A                                               CH   CHAIRE    01/09/2016 31/12/9999 1

0340053Y CLG CROIX D ARGENT                MONTPELLIER               L0202 LETTRES MODERNES FLE UPE2A                                                   CH   CHAIRE    01/09/2006 31/12/9999 1

0340998A CLG JEU DE MAIL                   MONTPELLIER               L0202 LETTRES MODERNES 1/2 FLE UPE2A + 1/2 LETTRES  NSA (NON SCOLARISES ANTERIEUREMENT)                       CH   CHAIRE    01/09/2007 31/12/9999 1

0340998A CLG JEU DE MAIL                   MONTPELLIER               L0202 LETTRES MODERNES 1/2 FLE UPE2A + 1/2 LETTRES                                 CH   CHAIRE    01/09/2006 31/12/9999 1

0341421K CLG JOFFRE                        MONTPELLIER               L0202 LETTRES MODERNES 1/2 FLE UPE2A + 1/2 LETTRES                                 CH   CHAIRE    01/09/2013 31/12/9999 1

0341421K CLG JOFFRE                        MONTPELLIER               L0202 LETTRES MODERNES FLE UPE2A   NSA (NON SCOLARISES ANTERIEUREMENT)                      CH   CHAIRE    01/09/2006 31/12/9999 1

0340955D CLG SIMONE VEIL                   MONTPELLIER               L0202 LETTRES MODERNES REP+ FLE  UPE2A                                             CH   CHAIRE    01/09/2014 31/12/9999 1

0340972X CLG VICTOR HUGO                   SETE           L0202 LETTRES MODERNES 1/2 FLE UPE2A 1/2 LETTRES                                   CH   CHAIRE    01/09/2009 31/12/9999 1
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SPEA HAN     0341032M CLG RENE CASSIN                   AGDE G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0341577E CLG LE BERANGE                    BAILLARGUES               G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0340119V CLG FERDINAND FABRE               BEDARIEUX                 G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0340119V CLG FERDINAND FABRE               BEDARIEUX                 G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0340008Z CLG VICTOR HUGO                   BESSAN                    G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0341321B CLG KATIA ET MAURICE KRAFFT       BEZIERS           G0176 ULIS TFC REP + ENSEIGNEMENT EN ULIS                               ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0341321B CLG KATIA ET MAURICE KRAFFT       BEZIERS           G0179 ULIS TSLA REP + ENSEIGNEMENT EN ULIS                               ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0341066Z CLG JEAN PERRIN                   BEZIERS                   G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0340016H CLG LA DULLAGUE                   BEZIERS                   G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0342132H CLG LUCIE AUBRAC                  BEZIERS                   G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0340836Z CLG PAUL RIQUET                   BEZIERS                   G0176 ULIS TFC REP+ ENSEIGNEMENT EN ULIS                                   ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0341367B CLG PAUL BERT                     CAPESTANG                 G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0340086J CLG FREDERIC BAZILLE              CASTELNAU LE LEZ G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0340021N CLG JULES FERRY CAZOULS LES BEZIERS G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0341826A CLG FRANCOIS MITTERRAND           CLAPIERS                  G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0341366A CLG DU SALAGOU                    CLERMONT L'HERAULT        G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0342077Y CLG RAY CHARLES                   FABREGUES                 G0177 ULIS TFM ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0342052W CLG SIMONE DE BEAUVOIR            FRONTIGNAN        G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0340025T CLG LES DEUX PINS                 FRONTIGNAN                G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0341424N CLG LOUISE MICHEL                 GANGES                    G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0341386X CLG LO TRENTANEL                  GIGNAC                    G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0341028H CLG GEORGES BRASSENS              LATTES                    G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0341363X CLG DE LA VOIE DOMITIENNE         LE CRES                   G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0340117T CLG PAUL DARDE LODEVE G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0341825Z CLG AMBRUSSUM                     LUNEL                     G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0340031Z CLG FREDERIC MISTRAL              LUNEL                     G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0340032A CLG LES ARBOURYS                  MAGALAS                   G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0342130F CLG PIERRE DELEY                  MARSEILLAN                G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0340034C CLG ROGER CONTREPAS               MARSILLARGUES             G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0340973Y CLG JEAN JAURES                   MEZE                      G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0342051V CLG VINCENT BADIE                 MONTARNAUD                G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0341278E CLG ARTHUR RIMBAUD                MONTPELLIER               G0176 ULIS TFC REP+ ENSEIGNEMENT EN ULIS                                   ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0340053Y CLG CROIX D ARGENT                MONTPELLIER               G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1
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0340051W CLG FONTCARRADE                   MONTPELLIER               G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0342131G CLG FRANCOIS RABELAIS             MONTPELLIER               G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0341364Y CLG GERARD PHILIPE                MONTPELLIER               G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0340998A CLG JEU DE MAIL                   MONTPELLIER               G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0341277D CLG LES AIGUERELLES MONTPELLIER               G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0340996Y CLG LES ESCHOLIERS DE LA MOSSON   MONTPELLIER               G0176 ULIS TFC REP+  ENSEIGNEMENT EN ULIS                                 ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0340109J CLG LES GARRIGUES MONTPELLIER               G0176 ULIS TFC REP+  ENSEIGNEMENT EN ULIS                                 ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0341592W CLG MARCEL PAGNOL                 MONTPELLIER               G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0340955D CLG SIMONE VEIL                   MONTPELLIER               G0177 ULIS TFM REP+ ENSEIGNEMENT EN ULIS                                 ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0340054Z CLG LE CEDRE                      MURVIEL LES BEZIERS       G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0340837A CLG JEAN BENE                     PEZENAS                   G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0341870Y CLG MARIE CURIE                   PIGNAN                    G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0340062H CLG VIA DOMITIA                   POUSSAN                   G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0340063J CLG LOUIS CAHUZAC QUARANTE G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0342326U CLG BOBY LAPOINTTE ROUJAN G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0341388Z CLG MARCEL PAGNOL                 SERIGNAN                  G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0341387Y CLG ALFRED CROUZET                SERVIAN                   G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0341764H CLG FRANCOIS VILLON SAINT GELY DU GESC G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0340972X CLG VICTOR HUGO                   SETE              G0176 ULIS TFC ENSEIGNEMENT EN ULIS                                        ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1

0341065Y CLG JEAN MOULIN                   SETE                      G0176 ULIS TFC REP+ ENSEIGNEMENT EN ULIS                                   ULCG ULIS CLG 01/09/2019 31/12/9999 1
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SPEA MIG     0340031Z CLG FREDERIC MISTRAL              LUNEL                     L0202 LETTRES MODERNES ENSEIGNEMENT AUX ENFANTS DU VOYAGE ALPAHBETISATION     . CH   CHAIRE    01/09/2006 31/12/9999 1

Somme : 1
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SPEA NTIC    0340016H CLG LA DULLAGUE                   BEZIERS                   L1400 TECHNOLOGIE TICE                                                        CH   CHAIRE    01/09/2006 31/12/9999 1

0342077Y CLG RAY CHARLES                   FABREGUES                 L1400 TECHNOLOGIE TICE                                                        CH   CHAIRE    01/09/2004 31/12/9999 1

0342052W CLG SIMONE DE BEAUVOIR            FRONTIGNAN          L1400 TECHNOLOGIE TICE                                                        CH   CHAIRE    01/09/2018 31/12/9999 1

0340032A CLG LES ARBOURYS                  MAGALAS                   L1400 TECHNOLOGIE TICE                                                        CH   CHAIRE    01/09/2004 31/12/9999 1

0341368C CLG DE L ETANG DE L OR            MAUGUIO                   L1300 MATHEMATIQUES TICE                                                        CH   CHAIRE    01/09/2017 31/12/9999 1

0340111L CLG CLEMENCEAU                    MONTPELLIER L1400 TECHNOLOGIE TICE                      CH   CHAIRE    01/09/2009 31/12/9999 1

0342131G CLG FRANCOIS RABELAIS             MONTPELLIER               L1400 TECHNOLOGIE TICE                                                        CH   CHAIRE    01/09/2006 31/12/9999 1

0342326U CLG BOBY LAPOINTE                 ROUJAN                    L0080 DOC LYCEES TICE                                                        CH   CHAIRE    01/09/2014 31/12/9999 1

0342326U CLG BOBY LAPOINTE                 ROUJAN                    L0426 ESPAGNOL  TICE                                                        CH   CHAIRE    01/09/2014 31/12/9999 1

0342326U CLG BOBY LAPOINTE                 ROUJAN                    L1400 TECHNOLOGIE TICE                                                        CH   CHAIRE    01/09/2014 31/12/9999 1

0342326U CLG BOBY LAPOINTE                 ROUJAN                    L1500 PHYSIQUE CHIMIE TICE                                                        CH   CHAIRE    01/09/2014 31/12/9999 1

0342326U CLG BOBY LAPOINTE                 ROUJAN                    L1700 EDUCATION MUSICALE TICE                                                        CH   CHAIRE    01/09/2014 31/12/9999 1

0342326U CLG BOBY LAPOINTE                 ROUJAN                    L1800 ARTS PLASTIQUES TICE                                                        CH   CHAIRE    01/09/2014 31/12/9999 1

0342078Z CLG DES SALINS                    VILLENEUVE LES MAGUELONE  L1400 TECHNOLOGIE TICE                                                        CH   CHAIRE    01/09/2004 31/12/9999 1
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SPEA PART    0340119V CLG FERDINAND FABRE BEDARIEUX L1700 EDUCATION MUSICALE COMPELEMNT DE SERVICE AU LP POUR CAP LUTHIER 6H CH   CHAIRE    01/09/2019 31/12/999 1

0340119V CLG FERDINAND FABRE BEDARIEUX L1900 E.P.S SECTION SPORTIVE ACTIVITE PLEINE NATURE / SCE PARTAGE LYCEE PEPS EPS 01/09/2019 31/12/9999 1

0341066Z CLG JEAN PERRIN                   BEZIERS                   L1900 E. P. S   OPTION DANSE/ EXPERIENCE DANSE CLASSIQUE/  CHAD             PEPS EPS 01/09/2012 31/12/9999 1

0341363X CLG LA VOIE DOMITIENNE LE CRES L1900 E.P.S SECTION SPORTIVE RUGBY PEPS EPS 01/09/2019 31/12/9999 1

0342224H CLG OLYMPE DE GOUGES LOUPIAN L0080 DOC LYCEES CDI OUVERT SUR L'EXTERIEUR                                  CH   CHAIRE    01/09/2009 31/12/9999 1

0340048T CLG CLEMENCE ROYER MONTPELLIER               L1700 EDUCATION MUSICALE SERVICE PARTAGE COLLEGE CLHA + ED MUS CITE SCOL F COMBES CH   CHAIRE    01/09/2020 31/12/9999 1 1

0342131G CLG FRANCOIS RABELAIS             MONTPELLIER               L1900 E. P. S   HANDBALL                                                    PEPS EPS 01/09/2008 31/12/9999 1

0341277D CLG LES AIGUERELLES               MONTPELLIER               L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE ENSEIGNEMENT EN ALLEMAND POUR PARTIE                        CH   CHAIRE    01/09/2011 31/12/9999 1

0341065Y CLG JEAN MOULIN                   SETE                      L1900 E. P. S   REP+ KARATE                                                 PEPS EPS 01/09/2005 31/12/9999 1

0341764H CLG FRANCOIS VILLON               ST GELY DU FESC           L1900 E. P. S   CANOE                                                       PEPS EPS 01/09/2004 31/12/9999 1

0340066M UPP LES ECRIVAINS COMBATTANTS ST GERVAIS SUR MARE       E0030 EDUCATION SPEA PART ETABL RURAL ET ISOLE-UPP-RELAIS EQUIPE DIRECTION  EDUCATION 01/09/2017 31/12/9999 1

0342078Z CLG DES SALINS                    VILLENEUVE LES MAGUELONE  L0488 OCCIT H-G SECTION BILINGUE FRANCAIS OCCITAN                           CH   CHAIRE    01/09/2007 31/12/9999 1
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SPEA SES     0341918A SES CLG PAUL-EMILE VICTOR         AGDE       P8510 HOTELLERIE OPT. TECHNIQUES CULINAIRES SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0341918A SES CLG PAUL-EMILE VICTOR         AGDE       P8520 HOTELLERIE OPT. TOURISME SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0341067A SES CLG JEAN PERRIN               BEZIERS        P8520 HOTELLERIE OPT. TOURISME SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0341423M SES CLG K M KRAFFT                BEZIERS        P7140 HORTICULTURE REP+ SES                                                    PLP  P.L.P.    01/09/2014 31/12/9999 1

0341423M SES CLG K M KRAFFT                BEZIERS         P2200 GENIE INDUSTRIEL TEXTILES ET CUIRS REP+ SES                                                    PLP  P.L.P.    01/09/2014 31/12/9999 1

0341067A SES CLG JEAN PERRIN               BEZIERS          P7200 BIOTECHNOLOGIE SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2011 31/12/9999 1

0341282J SES CLG PAUL RIQUET               BEZIERS                   P3028 PEINTURE REVETEMENT REP + SES                                                   PLP  P.L.P.    01/09/2014 31/12/9999 1

0341282J SES CLG PAUL RIQUET               BEZIERS                   P8013 ECONOMIE ET GESTION COMMERCIALE REP + SES                                                   PLP  P.L.P.    01/09/2014 31/12/9999 1

0342133J SES COLLEGE LUCIE AUBRAC          BEZIERS                   P2400 GENIE INDUSTRIEL DES STRUCTURES METALLIQUES SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0342133J SES COLLEGE LUCIE AUBRAC          BEZIERS                   P7200 BIOTECHNOLOGIE SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0342278S SES CLG JULES FERRY               CAZOULS LES BEZIERS       P3020 GENIE CIVIL CONSTRUCTION ET REALISATION SES  GENIE CIVIL SECOND OEUVRE                              PLP  P.L.P.    01/09/2013 31/12/9999 1

0342278S SES CLG JULES FERRY               CAZOULS LES BEZIERS       P7140 HORTICULTURE SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2013 31/12/9999 1

0341281H SES CLG LES DEUX PINS             FRONTIGNAN      P3020 GENIE CIVIL CONSTRUCTION ET REALISATION SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0341281H SES CLG LES DEUX PINS             FRONTIGNAN           P8013 ECONOMIE ET GESTION COMMERCIALE SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0342119U SES CLG DE LA PETITE CAMARGUE     LANSARGUES                P8013 ECONOMIE ET GESTION COMMERCIALE SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0342119U SES CLG DE LA PETITE CAMARGUE     LANSARGUES                P8510 HOTELLERIE OPT. TECHNIQUES CULINAIRES SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0341480Z SES CLG DE LA VOIE DOMITIENNE     LE CRES                   P2200 GENIE INDUSTRIEL TEXTILES ET CUIRS SES CHAMP PROFESSIONNEL HAS                                 PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0341480Z SES CLG DE LA VOIE DOMITIENNE     LE CRES                   P3100 GENIE THERMIQUE SES CHAMP PROFESSIONNEL HAS                                 PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0341677N SES CLG P DARDE                   LODEVE         P7140 HORTICULTURE SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0341677N SES CLG P DARDE                   LODEVE               P8013 ECONOMIE ET GESTION COMMERCIALE SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0342243D SES COLLEGE                       LOUPIAN                   P7140 HORTICULTURE SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2012 31/12/9999 1

0342243D SES COLLEGE                       LOUPIAN                   P8510 HOTELLERIE OPT. TECHNIQUES CULINAIRES SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2012 31/12/9999 1

0341901G SES CLG AMBRUSSUM                 LUNEL                     P4200 GENIE MECANIQUE PRODUCTIQUE SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0341901G SES CLG AMBRUSSUM                 LUNEL                     P7140 HORTICULTURE SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0341279F SES CLG ARTHUR RIMBAUD            MONTPELLIER               P2400 GENIE INDUSTRIEL DES STRUCTURES METALLIQUES REP+ SES                                                    PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0341279F SES CLG ARTHUR RIMBAUD            MONTPELLIER               P7200 BIOTECHNOLOGIE REP+ SES                                                    PLP  P.L.P.    01/09/2017 31/12/9999 1

0341029J SES CLG CROIX D ARGENT            MONTPELLIER               P3028 PEINTURE REVETEMENT SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0341029J SES CLG CROIX D ARGENT            MONTPELLIER               P7200 BIOTECHNOLOGIE SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2017 31/12/9999 1

0340997Z SES CLG ESCHOLIERS DE LA MOSSON   MONTPELLIER               P2100 GENIE INDUSTRIEL BOIS REP+ SES                                                    PLP  P.L.P.    01/09/2014 31/12/9999 1

0340997Z SES CLG ESCHOLIERS DE LA MOSSON   MONTPELLIER               P7200 BIOTECHNOLOGIE REP+ SES                                                    PLP  P.L.P.    01/09/2018 31/12/9999 1

0342120V SES CLG LES AIGUERELLES           MONTPELLIER               P2200 GENIE INDUSTRIEL TEXTILES ET CUIRS SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0342120V SES CLG LES AIGUERELLES           MONTPELLIER               P5100 GENIE ELECTRONIQUE ET AUTOMATISMES SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0341997L SES CLG MARCEL PAGNOL             MONTPELLIER               P7140 HORTICULTURE SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0341997L SES CLG MARCEL PAGNOL             MONTPELLIER               P8013 ECONOMIE ET GESTION COMMERCIALE SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0340987N SES CLG SIMONE VEIL               MONTPELLIER               P7140 HORTICULTURE REP+ SES                                                    PLP  P.L.P.    01/09/2014 31/12/9999 1

0340987N SES CLG SIMONE VEIL               MONTPELLIER               P8013 ECONOMIE ET GESTION COMMERCIALE REP+ SES                                                    PLP  P.L.P.    01/09/2014 31/12/9999 1

0341552C SES CLG JEAN BENE                 PEZENAS                   P2100 GENIE INDUSTRIEL BOIS SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0341552C SES CLG JEAN BENE                 PEZENAS                   P2200 GENIE INDUSTRIEL TEXTILES ET CUIRS SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0342118T SES CLG MARCEL PAGNOL             SERIGNAN                  P3100 GENIE THERMIQUE SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0342118T SES CLG MARCEL PAGNOL             SERIGNAN                  P8510 HOTELLERIE OPT. TECHNIQUES CULINAIRES SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0341365Z SES CLG JEAN MOULIN               SETE                      P2400 GENIE INDUSTRIEL DES STRUCTURES METALLIQUES SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2006 31/12/9999 1

0341365Z SES CLG JEAN MOULIN               SETE                      P7200 BIOTECHNOLOGIE REP+ SES                                                    PLP  P.L.P.    01/09/2013 31/12/9999 1

0342190W SES CLG MAX ROUQUETTE             ST ANDRE DE SANGONIS      P7140 HORTICULTURE SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2009 31/12/9999 1

0342190W SES CLG MAX ROUQUETTE             ST ANDRE DE SANGONIS      P7200 BIOTECHNOLOGIE SES                                                         PLP  P.L.P.    01/09/2011 31/12/9999 1

Somme : 44

Somme : 1 138

RNE CAT NOM ETABLISSEMENT VILLE CODE DISC DISCIPLINE COMMENTAIRE NATURE SUPPORT DEBUT DESCRIPTIF FIN DESCRIPTIF suppression création total

SPEA PART 0342131G CLG FRANCOIS RABELAIS             MONTPELLIER               L1900 E. P. S   SECTION SPORTIVE ESCLADE PEPS EPS 01/09/2019 31/12/9999 -1 -1

0340955D CLG SIMONE VEIL                   MONTPELLIER               L1900 E. P. S   REP+  BASKET                                                PEPS EPS 01/09/2014 31/12/9999 -1 -1
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